
květen 2020květen 2020
Úterý 12. května v 16:30 hodin

MAMMA MIA! 
HERE WE GO AGAIN
Je to přesně deset let, co muzikál Mam-
ma Mia! zboural kina po celém světě. 
Jen u nás se na tom „ničení“ podílelo 
skoro 750 tisíc diváků, kteří od té doby 
sní věčný sen o pokračování. Sice to tr-
valo relativně dlouho, zato v pokračo-
vání Mamma Mia! Here We Go Again 
dostanete hned dva příběhy v jednom! 
S tím prvním se vrátíme do časů, kdy 
byla Donna (Meryl Streep a Lily James) 
čerstvou absolventkou univerzity, chtě-
la poznávat svět a netušila, že brzy na-
razí na tři civilizované mladíky a jeden 
necivilizovaný řecký ostrov a totálně se 
jí změní život.
Muzikál / Romantický / Komedie
USA, 2018
👨 MP      ⏰ 114 min.  Titulky   
Vstupné: 50 Kč
Klub senior

Čtvrtek 14. 3. v 19:00 hodin

BLOODSHOT
Ve snímku podle komiksového bestsel-
leru ztvárnuje Vin Diesel vojáka Raye 
Garrisona, který byl zabit v boji a zno-
vu oživen korporací RST jako superhrdi-
na Bloodshot. Nanotechnologie v jeho 
žilách z něj činní nezastavitelného bo-
jovníka obdařeného nadlidskou silou a 
schopností okamžitě se uzdravovat. Kor-
porace RST však neovládá pouze Blo-
odshotovo tělo, ale i jeho mysl a vzpo-
mínky. Ray neví, co je skutečné a co je 
lež, a tak se rozhodne to zjistit.
Akční / Drama / Fantasy / Sci-Fi
USA, 2020
👨 12+ ⏰ 110 min. 
Titulky
Vstupné: 100 Kč      

Sobota 16. května v 10:00 hodin

JEŽEK SONIC
Modrý superrychlý ježek Sonic patří 
k největším videoherním legendám.                             
A protože o legendách se obvykle točí 
fi lmy, vznikla komedie, v níž bude hrdi-
na rychlostí toho nejrychlejšího blesku 
prchat před svým neúnavným proná-
sledovatelem Doktorem Robotnikem.
Animovaný / Akční / Dobrodružný / 
Komedie / Rodinný / Sci-Fi 
USA / Japonsko, 2020
👨 Přístupný.  ⏰ 100 min.   Dabing
Vstupné: 60 Kč

Pondělí 18. května v 16:30 hodin

CHLAP NA STŘÍDAČKU
Patnáct let vdaná Zuzana jednoho 
dne zjistí, že má její manžel Jiří delší 
dobu poměr s jinou ženou. Zuzana ne-
váhá, rozhodne se svou sokyni Lenku 
navštívit a učinit jí tak trochu netradiční 
návrh. Její plan je přímo skandální. Na-
vrhne jí, aby si péči o Jirku rozdělily a 
udělaly z něj tak chlapa na střídačku. 
Komedie, Česko, 2020
👨12+    ⏰ 95 min.  České znění  
Vstupné: 60 Kč
Klub Panorama 

Čtvrtek 21. května v 16:30 hodin

AFRIKOU NA PIONÝRU
Cestovatelský dokument Afrikou na 
Pionýru ukáže dobrodružství, které ne-
zná hranice a možnosti vlastního těla i 
svobodu ducha žene až do nejvyšších 
otáček. A zároveň úchvatné záběry a 
pohled na přírodu a život Afriky, jaký 
nemá obdoby. Pět jezdců strávilo v 
sedle Jawy Pionýr pět měsíců, ze střed-
ní Evropy ke Kapskému městu ujelo přes 
15 000 kilometrů.
Dokumentární, Road movie
Země původu: Slovensko
👨 12+      ⏰ 104 min   
Slovenské znění   
Vstupné: 100 Kč



květen 2020květen 2020
Sobota 23. května v 10:00 hodin

FRČÍME
Snímek Frčíme nás zavede do světa
fantazie, ve kterém se představí dva 
elfští teenageři, kteří se vydají na pozo-
ruhodnou výpravu, aby zjistili, zda ve 
světě zůstalo aspoň kousek toho ma-
gického.
Animovaný / Komedie / Rodinný / 
Fantasy, USA, 2020
🕶 3D   👨 Přístupný ⏰ 112 min.
Dabing
Vstupné: 80 Kč
Klub Panorama

Úterý 26. května v 16:30 hodin

1917
Na sklonku první světové války do-
stali dva mladí britští vojáci Schofi eld 
(George MacKay) a Blake (Dean-Char-
les Chapman) zdánlivě nesplnitelný 
úkol. V nervy drásajícím závodě s ča-
sem musí zdolat nepřátelské území a 
doručit zprávu, která má zabránit smr-
tícímu útoku na stovky vojáků - mezi 
ohroženými je i Blakeův bratr.
Drama / Válečný. 
USA / Velká Británie, 2019
👨 15+      ⏰ 119 min.     Titulky   
Vstupné: 60 Kč
Klub senior

Čtvrtek 28. května v 16:30 hodin

DOLITTLE
Kdyby tak každý doktor byl jako Dolittle. 
Nebojí se vyrazit na nebezpečnou 
výpravu, utkat se s piráty, ale hlavně 
rozumí řeči zvířat. Hvězdný Robert 
Downey Junior září v originálním pojetí 
příběhu o legendárním zvěrolékaři. 
🕶 3D   👨 Přístupný      
⏰ 106 min.  Dabing  
Vstupné: 130 Kč / 80 Kč - děti do 15 let
Klub Panorama

Sobota 30. května v 19:00 hodin

LOV
Dvanáct lidí se probouzí na mýtině 
uprostřed lesa. Navzájem se neznají, 
neví, kde jsou, ani jak se tam dostali. 
Netuší, že byli vybráni pro velmi 
specifi cký účel… stali se lovnou 
zvěří. Kdo a proč je loví? Než si stačí 
odpovědět, padnou někteří z nich 
mrtví k zemi. Ti, kteří první salvu ustáli, 
už tuší, že jim opravdu jde o život a že ti, 
co po nich střílejí, nepřestanou, dokud 
je všechny nezabijí. Normální člověk by 
takovou situaci neustál, jenže Crystal 
(Betty Gilpin) není normální. Nechce 
umřít a ve snaze přežít za každou cenu 
je hodně podnikavá.
Akční, Thriller
Země původu: USA
👨 15+      ⏰ 90 min.   Titulky   
Vstupné:  120 Kč

Kino Panorama, Komenského 139, Vítkov  
tel: 556 312 257, e-mail: kino@vitkov.eu

Web: https://volnycas.vitkov.info/kino-vitkov  *  www.kulturavitkov.cz 
FB: @kinovitkov

Zakoupení vstupenek online na www.kulturavitkov.cz


